
令和７年７月吉日 

 

至誠館大学男子野球部 

部長 金子 壽一 

監督  西 正文 

 

至誠館大学男子野球部練習会について（ご案内） 

 

拝啓 猛暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記のとおりに練習会を開催いたします。この機会に本学の男子野球部・大学野球に興味があり

体験してみたい生徒さんの参加をお待ちしています。 

 つきましては、大学野球に興味がある生徒さんにご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 日時    8 月 12 日（火） 10：00～15：00（予定） 

      10:00～12:00 合同練習会 

      12:30～13:30 昼食（本学学生食堂） 

      13:30～15:00 大学説明会（本学 1号館）・大学見学（学生寮等） 

 

2. 場所    萩ウエルネスパーク野球場・萩スタジアム（山口県萩市椿 73-1） 

 

3. 持ち物   野球道具一式、着替え一式 

 

4. 申込方法  下記の QRコード又は URL から必要事項の入力をお願いいたします。 

 

              【URL】https://forms.gle/Yq7R8hqFPB8L8aw9A 

               締切：8月 1日（金） 

 

 

5. 連絡先   至誠館大学男子野球部コーチ 岩淵 直之 

      TEL：0838-24-4000（大学事務局）090-9163-9933（個人携帯） 

      メールアドレス：n.iwabuchi@shiseikan.ac.jp 

 

6. その他   ・昼食は準備いたします。（保護者の方の昼食も準備いたします。） 

      ・当日バス利用の方は 8:30 に新山口駅新幹線口に本学バスが迎えに行きます。 

      ・前日宿泊費負担いたします。※人数に限りがあります。 

      ・交通費一部支給いたします。（詳細は大学 HP オープンキャンパスに掲載） 

・当日参加できない場合、別日程で調整させていただきますので、ご連絡ください。 

・ご不明な点がございましたら、上記の連絡先までご連絡ください。 

以上 


